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PÄTEVÄÄ VANHANAIKAISESTI 

Rakkaat Pääskyjen jäsenet! Olemme pitäneet 

yhteyttä Nepalin kumppaneihimme parin vuo-

den ajan vanhanaikaisesti kirjeitse (toki sähkö-

postin kautta) ja näköpuhelimitse eli Skypen 

kautta. Paikan päälle ei ole päästy; vain toimin-

nanjohtajamme Heli ehti ennen korona-aikaa ta-

vata Nafanin ja Sahara Nepalin ihmisiä lyhyesti 

Kathmandussa. 

Kuitenkin, näkemättä lainkaan itse missä ja mitä 

tapahtuu, meidän on täytynyt kertoa teille, hyvät 

jäsenemme, hankekuulumisia.  

Koska minun on mahdoton kirjoittaa mitään 

mitä en itse koe ymmärtäväni – ja tavallaan nä-

keväni sitä maisemaa – tämä on johtanut todella 

intensiiviseen yhteydenpitämiseen. Nafan lähet-

tää joka viikko tapahtumaraportin, joka melkein 

aina johtaa lisätiedusteluihin – ja taas saamme 

uutta tietoa, yleensä heti seuraavana päivänä. 

Maisema tarkentuu. Kommunikaatio tämän 

kaukaisen Nafanin kanssa on vilkkaampaa kuin 

useimpien ystävien kanssa!  

Tuiki tuntemattoman Sahara Nepalin kanssa 

aloitimme hankkeen vuoden alussa lähestul-

koon sokkoina miettien mielessämme, miten 

tässä mahtaa käydä… kunnes keksimme, että tu-

tustutaan ainakin tietokoneruudun kautta. Vuo-

den aikana olemme tiiviisti kotona istuen kes-

kustelleet siellä Nepalin kaukolännessä aurin-

koisesti hymyilevän projektikoordinaattorin 

kanssa ainakin kymmenkunta kertaa, pari tuntia 

kerrallaan, ja yhteys on hyvä ja mutkaton.  

Nepalin koronatilanne on ollut erittäin paha, 

mutta ajantasaista ja yksityiskohtaistakaan  

 

 

 

 

 

tietojen ja näkemysten vaihtoa se ei ole lainkaan 

haitannut. Omien kokemusten puute on itse asi-

assa pakottanut kuuntelemaan ja ajattelemaan 

enemmän. 

 

Vihannestenviljelykoulutusta Sahara Nepal -hankkeessa 

Mutta ihmeiden aika ei ole ohi – marraskuussa 

me olemme nyt Helin ja Mikkelin Kehitysmaayh-

distyksen Raimo Liljan kanssa menossa Nepaliin! 

Matkustusrajoitukset poistettiin syyskuussa ja 

valmistelut aloitimme heti. Ulkoministeriökin 

edellyttää, että hankkeita käydään kerran vuo-

dessa arvioimassa.  

Edessä on kolmisen viikkoa elämää Nepalin vuo-

ristokylissä, paljon kävelemistä paikasta toiseen, 

koska turvallisia autoteitä ei niillä seuduin juuri 

ole, sekä varautumista kylmiin öihin ja kylmiin si-

sätiloihin.  

Samalla tuntuu kuin saisi yllättäen mennä ihan 

oikeasti tapaamaan jo tutuiksi tulleita kaukaisia 

kirjeenvaihtoystäviä. Ihan vanhanaikaisesti. 

Sitten voi kasvotusten ja vaikka päivät pääksytys-

ten pohtia kehitysyhteistyön perimmäisiä ja nyt 

polttavan ajankohtaisia vaikeita kysymyksiä, 

esim. sitä, että kaikki elämä riippuu haavoittu- 
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neeksi käyneestä luonnosta, mutta nälkäinen 

malttaa korkeintaan odottaa vuohen, ei puun-

taimien, kasvamista. 

 

NAFAN-hankkeessa on tänä vuonna tuettu mm. kanojen kasvatusta 

HIILIVILJELYÄ JA BIODIVERSITEETTIÄ 

Hiiliviljely tarkoittaa sellaista maanviljelyä, jossa 

pyritään lisäämään peltomaan sitoman hiilen 

määrää. Tavanomaisessa viljelyssä pellot menet-

tävät joka vuosi maaperään sitoutuneita hiiliva-

rastojaan, hiiliviljelyssä peltomaa voi tietyillä vil-

jelyratkaisuilla päinvastoin lisätä hiilen sitomista 

maahan. Maaperä on valtamerien jälkeen maa-

pallon suurin hiilivarasto. 

Pääskyt suunnittelee pienen hiiliviljelykokeen 

teettämistä Sahara Nepalin hankealueellamme. 

Siinä verrattaisiin kahta erityyppistä viljelymene-

telmää hiilensidonnan ja kasvien kasvun kan-

nalta. Koetta ohjaisi Tribhuvanin maatalousyli-

opiston professori. 

 

 

 

Kehitysmaapoliittinen toimikunta linjasi viime 

tammikuussa, että biodiversiteetin huomioon ot-

taminen on otettava läpileikkaavaksi teemaksi 

kehitysyhteistyössä. Mitä tämä konkreettisesti 

tarkoittaa? Pääskyt järjestää aiheesta webinaarin 

yhdessä Siemenpuun kanssa tammikuun lo-

pussa. 

Hankkeistamme tässä sen verran, että koronasta 

huolimatta aika hyvin töitä on pystytty tekemään, 

koulutuksia on järjestetty paljon ja hankkeet ovat 

vahvasti linkittyneet paikallishallintoon, mikä on 

tarkoituskin ja jatkuvuuden edellytys. 

 

Naisten johtajuuskoulutusta NAFAN-hankkeessa 

TARJOUKSET-KANSIOSSA UUSI UUTISKIRJE! 

Hyvät jäsenet, minua on pitkään häirinnyt se, 

kuinka harvoin te olette saaneet meiltä postia. 

Lundin yliopiston konsultitkin kehottivat meitä 

kertomaan paljon useammin ja säännöllisesti 

hankkeistamme. Nyt kesäkuusta lähtien olem-

mekin noin kerran kuussa tehneet kaikille haluk-

kaille tarkoitettua sähköistä ja tietysti ilmaista 

Pääskyjen uutiskirjettä. Te, jotka käytätte sähkö- 
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postia, olkaa hyvä lähettäkää meille meilisoit-

teenne (paaskyt@paaskyt.fi), niin alatte saada 

sitä. (Edelliset uutiskirjeet löytyvät nettisivuil-

tamme Julkaisut-otsikon alta.) Jos arvelette Pääs-

kyjen hankkeiden ja/tai Nepalin kiinnostavan jo-

takuta tuttuanne, pyytäkää häntäkin lähettä-

mään meiliosoitteensa. HUOM. uutiskirje ohjau-

tuu automaattisesti (melkein kaikilla) sähköpos-

tin Tarjoukset-kansioon. 

Te, jotka olette vain paperikirjeiden varassa, ol-

kaa hyvä ja soittakaa Pääskyjen numeroon (045 

138 9062), jos toivotte enemmän tietoa, katso-

taan mitä voimme tehdä. 

Namaste! Hyvää loppusyksyä kaikille, 

Katri Simonen, pj 

 

 

Osana Sahara Nepalin järjestämää naisten voimaantumis- ja johtajuus-
koulutusta opeteltiin myös valmistamaan kestokuukautissuojia. 

 

 

 

 

 

 

SYYSKOKOUSKUTSU 

Kehitysmaayhdistys Pääskyjen sääntömääräi-

nen syyskokous keskiviikkona 15.12.2021 klo 19, 

Mäkelänkatu 54, 00510 Helsinki 

Esityslista: 

1 Kokouksen avaaminen 

2 Kokouksen toteaminen lailliseksi ja päätösval-

taiseksi 

3 Puheenjohtajan valitseminen kokoukselle 

4 Sihteerin valitseminen kokoukselle 

5 Pöytäkirjan tarkastajien ja ääntenlaskijoiden 

valitseminen 

6 Esityslistan hyväksyminen 

7 Vuoden 2022 toimintasuunnitelmasta päättä-

minen 

8 Vuoden 2022 talousarviosta päättäminen 

9 Yhdistyksen puheenjohtajan valitseminen vuo-

delle 2022 

10 Yhdistyksen hallituksen valitseminen vuo-

delle 2022 

11 Tilintarkastajan ja varatilintarkastajan valitse-

minen vuodelle 2022 

12 Päätetään yhdistyksen jäsenmaksu vuodelle 

2022 

13 Päätetään hallituksen esityksestä sääntö-

muutokseksi 

14 Muut asiat 

15 Kokouksen päättäminen 

 

Toimintasuunnitelman, budjettiesityksen ja 

sääntömuutosesityksen voit pyytää sähköpos-

titse: heli.janhunen@paaskyt.fi 

 

TERVETULOA! 
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